
 

Номер страницы 1 
Всего страниц 3 

  ОТЧЕТ О СОСТОЯНИИ   Коды 
  лицевого счета получателя бюджетных средств №  03393209860   Форма по КФД  0531786 
  на " 01 " января 2021 г. Дата  01.01.2021 
      

 3900 Орган Федерального казначейства  Управление Федерального казначейства по Кемеровской области - Кузбассу по КОФК 
Получатель бюджетных средств  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СВЯТОСЛАВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" по Сводному реестру  32320986 
Распорядитель бюджетных средств   по Сводному реестру   
Главный распорядитель бюджетных средств  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИЖМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА Глава по БК  911 
Наименование бюджета  бюджет Ижморского муниципального округа по ОКТМО  32504000 
Финансовый орган  АДМИНИСТРАЦИЯ ИЖМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ-КУЗБАССА по ОКПО  04029911 
Периодичность: месячная       
Единица измерения: руб   по ОКЕИ 383 

1. Операции с бюджетными данными 
1.1. Остатки на лицевом счете 

Наименование 

показателя 
Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств Предельные объемы финансирования на текущий  

финансовый год 
на 2020 текущий  

финансовый год 
на плановый период 2021 - 2022 годов на 2020 текущий  

финансовый год 
на плановый период 2021 - 2022 годов 

всего из них с отложенной датой  

ввода в действие первый год второй год первый год второй год 
 / 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Остаток на отчетную  

дату 
0,00  

0,00  0,00  13 546 530,25  0,00  0,00  13 546 530,25  0,00  

1.2. Доведенные бюджетные данные 
1.2.1. Бюджетные данные 

Код объекта ФАИП 

(мероприятия по 

информатизации) 
Код по БК 

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств Предельные объемы финансирования 

Примечание 

на 2020 текущий  

финансовый год 
на плановый период  

2021 - 2022 годов 
на 2020 текущий  

финансовый год 
на плановый период  

2021 - 2022 годов 
всего 

из них  

с отложенной  

датой ввода  

в действие всего 
из них  

с отложенной  

датой ввода  

в действие 
первый год второй год всего 

из них  

с отложенной  

датой ввода  

в действие 
первый год второй год 

 / 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
  91107020110010080242 0,00  0,00  0,00  0,00  34 976,20  0,00  0,00  0,00   34 976,20  0,00   
  91107020110010080244 0,00  0,00  0,00  0,00  4 236 804,00  0,00  0,00  0,00   4 236 804,00  0,00   
  91107020110010080831 0,00  0,00  0,00  0,00  105 324,05  0,00  0,00  0,00   105 324,05  0,00   
  91107020110010080851 0,00  0,00  0,00  0,00  4 486,00  0,00  0,00  0,00   4 486,00  0,00   
  91107020110010080852 0,00  0,00  0,00  0,00  14 043,00  0,00  0,00  0,00   14 043,00  0,00   
  91107020120071830111 0,00  0,00  0,00  0,00  6 236 011,05  0,00  0,00  0,00   6 236 011,05  0,00  (0390002025) 
  91107020120071830119 0,00  0,00  0,00  0,00  1 847 253,30  0,00  0,00  0,00   1 847 253,30  0,00  (0390002025) 
  91107020120071830244 0,00  0,00  0,00  0,00  376 524,00  0,00  0,00  0,00   376 524,00  0,00  (0390002025) 
  

911070201300L3040244 0,00  0,00  0,00  0,00  88 873,00  0,00  0,00  0,00   88 873,00  0,00  (20-53040-000
00-00000) 

  91107020140012350244 0,00  0,00  0,00  0,00  10 358,00  0,00  0,00  0,00   10 358,00  0,00  (0399115004) 
  

91107020180053030111 0,00  0,00  0,00  0,00  226 777,77  0,00  0,00  0,00   226 777,77  0,00  (20-53030-000
00-00000) 

  
91107020180053030119 0,00  0,00  0,00  0,00  68 486,88  0,00  0,00  0,00   68 486,88  0,00  (20-53030-000

00-00000) 
  91107090130071930242 0,00  0,00  0,00  0,00  19 200,00  0,00  0,00  0,00   19 200,00  0,00  (0390002012) 
  91107090130072000244 0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00   50 000,00  0,00  (0390002016) 
  91107090150011940244 0,00  0,00  0,00  0,00  8 913,00  0,00  0,00  0,00   8 913,00  0,00  (0399115006) 
  911070901500S2000244 0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00   9 000,00  0,00  (0399115014) 
  91110030120072010350 0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00   6 000,00  0,00  (0390002017) 
  9111003042P170050244 0,00  0,00  0,00  0,00  203 500,00  0,00  0,00  0,00   203 500,00  0,00  (0390002081) 

Итого 0,00  0,00  0,00  0,00  13 546 530,25  0,00  0,00  0,00   13 546 530,25  0,00   
1.4. Неиспользованные доведенные бюджетные данные 

Код объекта ФАИП Код по БК Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств Предельные объемы финансирования Примечание 



Форма 0531786, с.2 
Номер лицевого счета 03393209860 

на " 01 " января 2021 г. 

Номер страницы 2 
Всего страниц 3 

(мероприятия по 

информатизации) на 2020 текущий 

финансовый год 

на плановый период 2021 - 2022 годов 
на 2020 текущий 

финансовый год 

на плановый период 2021 - 2022 годов 
всего 

из них с 

отложенной 

датой ввода 

в действие 
первый год второй год первый год второй год 

 / 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  91107020110010080242 0,00  0,00  0,00  34 976,20  0,00   0,00  0,00  0,00   
  91107020110010080244 0,00  0,00  0,00  4 236 804,00  0,00   0,00  0,00  0,00   
  91107020110010080831 0,00  0,00  0,00  105 324,05  0,00   0,00  0,00  0,00   
  91107020110010080851 0,00  0,00  0,00  4 486,00  0,00   0,00  0,00  0,00   
  91107020110010080852 0,00  0,00  0,00  14 043,00  0,00   0,00  0,00  0,00   
  91107020120071830111 0,00  0,00  0,00  6 236 011,05  0,00   0,00  0,00  0,00  (0390002025) 
  91107020120071830119 0,00  0,00  0,00  1 847 253,30  0,00   0,00  0,00  0,00  (0390002025) 
  91107020120071830244 0,00  0,00  0,00  376 524,00  0,00   0,00  0,00  0,00  (0390002025) 
  911070201300L3040244 0,00  0,00  0,00  88 873,00  0,00   0,00  0,00  0,00  (20-53040-00000-00000) 
  91107020140012350244 0,00  0,00  0,00  10 358,00  0,00   0,00  0,00  0,00  (0399115004) 
  91107020180053030111 0,00  0,00  0,00  226 777,77  0,00   0,00  0,00  0,00  (20-53030-00000-00000) 
  91107020180053030119 0,00  0,00  0,00  68 486,88  0,00   0,00  0,00  0,00  (20-53030-00000-00000) 
  91107090130071930242 0,00  0,00  0,00  19 200,00  0,00   0,00  0,00  0,00  (0390002012) 
  91107090130072000244 0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00   0,00  0,00  0,00  (0390002016) 
  91107090150011940244 0,00  0,00  0,00  8 913,00  0,00   0,00  0,00  0,00  (0399115006) 
  911070901500S2000244 0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00   0,00  0,00  0,00  (0399115014) 
  91110030120072010350 0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00   0,00  0,00  0,00  (0390002017) 
  9111003042P170050244 0,00  0,00  0,00  203 500,00  0,00   0,00  0,00  0,00  (0390002081) 

Итого 0,00  0,00  0,00  13 546 530,25  0,00   0,00  0,00  0,00   
2. Операции с бюджетными средствами 

2.1. Операции с бюджетными средствами 
Код по БК Код 

цели  

(анали- 

тичес-к

ий код) 

Бюджетные обязательства Денежные  

обязательства 

 на 2020  

текущий  

финансовый 

 год 

Поступления Выплаты Итого кассовых выплат Неисполненные 

бюджетные 

обязательства 

(гр. 3 - гр. 13) 

Неисполненные 

денежные 

обязательства 

(гр. 6 - гр. 13) 

Приме- 

чание на 2020  

текущий  

финансовый  

год 

на плановый период 2021 - 2022 

годов 
всего в том числе с  

банковского  

счета  

получателя  

бюджетных  

средств 

всего в том числе на  

банковский 

счет  

получателя  

бюджетных  

средств 

кассовые 

выплаты,  

за исключением  

перечислений 

на банковский 

счет 

(гр. 9 - гр. 10 - 

(гр. 7- гр. 8)) 

перечислено на  

банковский счет 

(гр. 10 - гр. 8) 

кассовые 

выплаты 

с учетом  

перечислений 

на  

банковский 

счет 

(гр. 11 + гр. 12) 

первый год второй год 

 / 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 91107020110010080
242    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 976,20  0,00  34 976,20  0,00  34 976,20  -34 976,20  -34 976,20   

 91107020110010080
244    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 236 804,00  0,00  4 236 804,00  0,00  4 236 804,00  -4 236 804,00  -4 236 804,00   

 91107020110010080
831    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105 324,05  0,00  105 324,05  0,00  105 324,05  -105 324,05  -105 324,05   

 91107020110010080
851    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 486,00  0,00  4 486,00  0,00  4 486,00  -4 486,00  -4 486,00   

 91107020110010080
852    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 043,00  0,00  14 043,00  0,00  14 043,00  -14 043,00  -14 043,00   

 91107020120071830
111 

 039000
2025  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 236 011,05  0,00  6 236 011,05  0,00  6 236 011,05  -6 236 011,05  -6 236 011,05   

 91107020120071830
119 

 039000
2025  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 847 253,30  0,00  1 847 253,30  0,00  1 847 253,30  -1 847 253,30  -1 847 253,30   

 91107020120071830
244 

 039000
2025  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  376 524,00  0,00  376 524,00  0,00  376 524,00  -376 524,00  -376 524,00   

 911070201300L3040
244 

 20-5304
0-00000-

00000 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  88 873,00  0,00  88 873,00  0,00  88 873,00  -88 873,00  -88 873,00   

 91107020140012350
244 

 039911
5004  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 358,00  0,00  10 358,00  0,00  10 358,00  -10 358,00  -10 358,00   

 91107020180053030
111 

 20-5303
0-00000-

00000 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  226 777,77  0,00  226 777,77  0,00  226 777,77  -226 777,77  -226 777,77   



Форма 0531786, с.3 
Номер лицевого счета 03393209860 

на " 01 " января 2021 г. 

Номер страницы 3 
Всего страниц 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 91107020180053030

119 
 20-5303
0-00000-

00000 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  68 486,88  0,00  68 486,88  0,00  68 486,88  -68 486,88  -68 486,88   

 91107090130071930
242 

 039000
2012  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 200,00  0,00  19 200,00  0,00  19 200,00  -19 200,00  -19 200,00   

 91107090130072000
244 

 039000
2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  50 000,00  -50 000,00  -50 000,00   

 91107090150011940
244 

 039911
5006  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 913,00  0,00  8 913,00  0,00  8 913,00  -8 913,00  -8 913,00   

 911070901500S2000
244 

 039911
5014  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  9 000,00  -9 000,00  -9 000,00   

 91110030120072010
350 

 039000
2017  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  6 000,00  -6 000,00  -6 000,00   

 9111003042P170050
244 

 039000
2081  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  203 500,00  0,00  203 500,00  0,00  203 500,00  -203 500,00  -203 500,00   
Итого  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 546 530,25  0,00  13 546 530,25  0,00  13 546 530,25  -13 546 530,25  -13 546 530,25   

 

 Ответственный исполнитель  Главный казначей        Чернова Т.Г.    (384-2)719145 
  (должность)   (подпись)   (расшифровка подписи)   (телефон) 

" 03 " января 2021 г. 
 


